
Venkovní vyšívané pracovní bryndáčky, vysoce kvalitní hrubý modrý overal



Popis:
Náprsní kapsa evropských velikostí
Plátěná podkolenka
Tkanina 100% polyester pravý 65% poly35% bavlna nebo pravá 100% bavlna
Barva Dostupná barva, podle vašeho barevného ponoru
Návod na velikost S-6XL
Balík 1ks/polybag,20ks/karton
Detaily stylu * Venkovní vyšívané pracovní bryndáčky, vysoce kvalitní hrubý modrý overal

* Dobrá kvalita a levné, pokud je tkanina 100% polyester se 100% polyesterovým
štítkem, cena od 2,95-3,25, pokud 100% polyester se 100% bavlnou nebo 65% 35%
štítkem, cena od USD 3,85-4,15 za ks, 150GSM, pokud je skutečných 65% 35%,
cena bude 4,38-4,68/PC, skutečná bavlna, cena by měla být 5,45-5,68 USD/PC
*Vzorky zdarma.
* Bezplatná tvorba vzorků čítače

MOQ/MCQ 1500 ks/na styl
Čas doručení 60 dní po potvrzení objednávky
Platební podmínky L/C T/T D/P



Produkční proces
Návrh/náčrt → Návrh vzoru → Výroba vzorků → Výrobní vzor → Třídění → Výroba značek → Rozprostírání →
Stříhání → Třídění/Balení → Šití/Skládání → Kontrola → Lisování/Dokončení → Finální kontrola → Balení →
Odeslání
Větší výběr:

Naše služba
Řešení na jednom místě:

Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás podpořit
při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.



Prototyp / vzorky:

Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou výrobou
Výroba
Flexibilita:

Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.
Kontaktujte nás:


